
Vessige-‐Alfshögs	  hembygdsförening

VERKSAMHETSBERÄTTELSE	  FÖR	  ÅR	  2013

Styrelsene	  har	  beståG	  av

Ulla	  Rickardsson	  ordf,	  Alf	  Karlsson	  v	  ordf,	  Eva	  Johansson	  kassör,	  Arne	  Alvarsson	  sekr,	  Karin	  de	  Jong,	  Ingrid	  Persson,	  Sören	  Karlsson,	  
Jörgen	  Wallden,	  Marianne	  Larsson,	  Lennart	  Böregård.

Ers	  Per	  Olsson,	  Jan	  Johansson

MEDLEMMAR	  

Föreningen	  har	  350	  medlemmar

ÅRSMÖTET

hölls	  på	  Katrineberg	  och	  förutom	  årsmötesförhandlingar	  underhöll	  magikerna	  Johdihns.	  (Dan	  Johansson	  bördig	  från	  Katrineberg.	  C:a	  
35pers	  deltog.

STYRELSMÖTEN

har	  hållits	  vid	  7	  ^llfällen	  med	  eG	  planeringsmöte.

PROGRAM

Föreningens	  program	  fick	  eG	  utökat	  antal	  sponsorer	  och	  fick	  få	  eG	  större	  format	  med	  annonser	  och	  presenta^on	  av	  program.

GUNNARSTORP

Är	  föreningens	  fasta	  punkt.	  Verksamheten	  startar	  med	  storstädning	  i	  april.	  Däreber	  hålls	  firande	  av	  Valborgsmässoabon	  där	  årets	  talare	  
var	  rektor	  Irene	  Andersson	  Vessigebroskolan.	  Marianne	  Larsson	  hade	  övat	  sångare	  som	  underhöll	  med	  vårsånger.	  

Under	  sommaren	  hölls	  frilubsgudstjänst,	  arbetsdag	  för	  klass	  4	  Vessigebroskolan	  och	  slåGer.

Öppet	  Hus	  hölls	  första	  söndagen	  i	  aug	  och	  då	  hade	  styrelsen	  också	  gjort	  en	  utställning	  med	  temat	  HANDENS	  ARBETE	  och	  det	  var	  
hantverk	  för	  jul,	  påsk	  och	  köket.	  

BeräGarkväll	  avslutade	  årets	  verksamhet	  i	  Gunnarstorp.	  	  Evald	  Larsson	  Halmstad	  talade	  om	  en	  Flädjebo,	  Anna	  Larsson.	  Hon	  skrev	  dikter	  
och	  Evald	  Larsson	  hade	  beräGelse,	  böcker	  och	  beräGelser	  aG	  förmedla.

EG	  nyG	  tak	  på	  verandan	  har	  gjorts	  av	  Sören	  Karlsson	  och	  Uno	  Johansson.

Blomsterlanden	  har	  kompleGerats	  en	  del.	  Sören	  har	  också	  gjort	  en	  ny	  dörr/exakt	  kopia	  av	  den	  gamla/	  ^ll	  lillstugan.

ANNAN	  VERKSAMHET

2	  bildkvällar	  har	  föreningen	  bjudit	  på	  i	  Ätrasalen.	  På	  våren	  med	  Hendel	  Larssons	  filmer	  från	  1950-‐60	  talet	  och	  med	  Sven	  Larsson	  som	  
visade	  och	  beräGade	  kring	  bildmaterial	  insamlat	  när	  vår	  hembygdsbok	  skrevs.

Arkivet	  hölls	  öppet	  på	  arkivens	  dag.	  Inga-‐Lill	  Cederberg	  visade	  upp	  arkivet	  och	  en	  utställning	  från	  torp	  och	  gårdsforskningen	  i	  Sjönevad	  
visades.

Vi	  inbjöd	  ,	  med	  hjälp	  av	  Inga-‐Lill	  ^ll	  	  en	  kyrkogårdsvandring.	  Inga-‐Lill	  kunde	  också	  med	  hjälp	  av	  de	  närvarande,	  beräGa	  om	  personer	  
som	  levt	  i	  vår	  bygd.

Vi	  medverkade	  på	  firandet	  av	  Na^onaldagen	  på	  Gurkbänken.

Repr	  för	  hembygdsföreningarna	  i	  kretsen	  har	  städat	  uthusen	  på	  Larsagården.

Torp/gårdsvandring	  hölls	  i	  Sjönevad	  med	  ledning	  av	  Sören	  Karlsson.

Röjning	  har	  skeG	  vid	  Spräckaretorpet	  och	  samtal	  förts	  med	  Länsstyrelsen	  ang	  dragning	  av	  kabel	  genom	  torpområdet.

GÅVOR

Föreningen	  har	  fåG	  två	  DVD-‐filmer	  av	  Leopold	  Wallin,	  en	  mosaiktavla	  av	  Leonard	  Gyllenborg,	  skänkt	  av	  okänd	  givare,	  en	  tavla	  med	  
gamla	  Klockaregården	  och	  kyrkan	  i	  Vessige	  församling	  och	  en	  släkGavla	  med	  Möllersläkten	  av	  Vessige	  Pastorat	  samt	  en	  tavla	  med	  
älgjägare	  från	  Väby.	  En	  bildsamling	  på	  800	  bilder	  från	  Vessige	  och	  Alfshögs	  socknar	  insamlade	  och	  skänkta	  av	  Sven	  Larsson

Föreningen	  har	  bidragit	  med	  2	  500	  sek	  ^ll	  Gurkbänksprojektet

KRETSARBETET

Ordf	  har	  deltagit	  i	  kretsens	  styrelse.	  Medl	  har	  serverat	  kaffe	  på	  Fågelboet	  vid	  Ekomuseedagen	  och	  Bondesson-‐dagen



HEMBYGDSBOKEN

Vi	  har	  sålt	  8	  	  	  ex	  av	  vår	  hembygdsbok	  coh	  givit	  3	  	  ex	  som	  gåvor.

Vi	  har	  sålt	  	  	  	  	  ex	  av	  Hallandsbygd

Hembygdsförbundet	  har	  begärt	  ^dsrapporter	  av	  föreningarna	  för	  aG	  visa	  hur	  många	  ideella	  ^mmar	  hembygdsrörelsen	  gör	  i	  det	  svenska	  
samhället.	  För	  vår	  förenings	  del	  blev	  arbetade	  ^m	  under	  2013,	  859	  ^mmar	  och	  890	  ^m	  hembygdsforskning	  och	  arkivarbete.

FÖRENINGENS	  EKONOMI

Se	  särskild	  redovisning

SLUTORD

Styrelsen	  vill	  tacka	  alla	  byombud,	  fas^ghetsansvariga,	  torpforskare	  	  och	  andra	  som	  ukört	  eG	  goG	  arbete	  för	  föreningen	  under	  2013

Ulla	  Rickardsson Alf	  Karlsson Lennart	  Böregård

Eva	  Johansson Karin	  de	  Jong Marianne	  Larsson

Arne	  Alvarsson Ingrid	  Persson Sören	  Karlsson

Jörgen	  Wallden


